APLIKACNI TABULKA

LADA

TYP AUTOMOBILU
ROK VYROBY

110,111,112
Kalina
Priora
Granta

ORIGINALNI KOLOVE SROUBY A MATICE

ROZMER $SROUBU
(MATICE)

VYOBRAZENI

TYP

PEVNOSTNi

TRIDA

OBJEDNACI

CisLo

MONTAZNi
SADA 20KS

DISKY POVRCHOVA

UPRAVA

MOC BEZ

oG DPH

bez DPH

POJISTNE SROUBY

SICURIT

TYP AUTOMOBILU
ROZTEG
PRUMER NABOJE

Alternativni pouziti
Sroub M12x1,25x26
kuzelova plech
£ 109 C17B26 AB327 | AN3Z5 | VN3 | BN325 | 28326
€ kli¢ 17/19  Klic¢ 17 kli¢ 17 kli¢ 17 Klic 17/19
17 Q ; ;
O] © ay | = a0- 620,  80- 4% 420
ProdlouZené Srouby k rozsifovacim podlozkéam najdete na str. 25
) Alternativni pouZiti
mat'ﬁevMﬂ 21,25 - D23 SN0215 AMO0215 EN2156M19  MN215
uzelova plech 6 Klic 19/21 KiE19  Kli§ 19
30,- 480,- 420,- 820, 490,
<:>]19 ozink D2 SN215 MK215 AM215  DN215  EN215L  MN215 = ZM215
alu p K19  Kkli¢19/21  Kklig19  Klig19  Kklic19  klié 19/21
D2 30,- 560,- 980, 420,- 620,- 820,- 490, 420,-

5/139x110,1mm matice M12x1,25

Niva (1976-2003)

SIRKA PODLOZKY

OBJEDNACI CiSLO

POZNAMKA

MOC BEZ DPH
ZA SADU 2KS

ROZSIROVACi PODLOZKY POD KOLA SCC

OBJEDNACI GiSLO

POZNAMKA

MOC BEZ DPH
ZA SADU 2KS

OBJEDNACI GiSLO

POZNAMKA

MOC BEZ DPH
ZA SADU 2KS

3 bez stiedéni

B1

3297,-

25mm

14012

B1

3 486,-

30mm

14013

B1

3696,

® os g @Q
Systém 3
(bez stiedéni)




